[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПРОЕКТ
    РЕШЕНИЕ
 апреля  2021 г.                         с. Рождественка                                      №
 О внесении изменений в  Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Рождественского сельского поселения, муниципальными служащими, замещающими указанные должности , достоверности и полноты сведений, представленных гражданами при поступлении на муниципальную службу в органы местного самоуправления Рождественского сельского поселения в  соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации,  соблюдения  муниципальными служащими  органов местного самоуправления Рождественского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения  ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденное решением муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 14.10.2019 № 121(в редакции решений от 31.01.2020 № 141, от  23.06.2020№ 159, от 12.02.2021№ 20)

В соответствии с Федеральными законами  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Губернатора Приморского края № 49-пг от 10.07.2012, постановлением Губернатора Приморского края от 17.12.2020 № 180-пг, постановление Губернатора Приморского края от 24.02.2021 № 15-пг «О внесении изменений в  постановление Губернатора Приморского края от 10.07.2012 № 49-пг», на основании Устава Рождественского сельского поселения, муниципальный комитет Рождественского сельского поселения
РЕШИЛ:

     1. Внести следующие  изменения в « Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Рождественского сельского поселения, муниципальными служащими, замещающими указанные должности , достоверности и полноты сведений, представленных гражданами при поступлении на муниципальную службу в органы местного самоуправления Рождественского сельского поселения в  соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации,  соблюдения  муниципальными служащими  органов местного самоуправления Рождественского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения  ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции», утвержденное решением муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 14.10.2019 № 121( в редакции решений от 31.01.2020 № 141, от  23.06.2020№ 159, от 12.02.2021 № 20):
      1.1 в абзаце  втором  пункта 9  Положения  слова « и органы, осуществляющие государственную регистрацию прав на  недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «,органы, осуществляющие  государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, и операторам  информационных систем, в которых осуществляется выпуск цифровых финансовых активов»;
    1.2. в абзаце пятом   пункта 10 Положения слова «а  также органов, осуществляющих регистрацию   прав на недвижимое имущество и сделок с  ними»  заменить    словами     «,органов, осуществляющих государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ними, и операторов информационных систем, в которых осуществляется выпуск цифровых финансовых активов».

      1.3. В абзаце  первом пункта 9 Положения слова «Специалист администрации  поселения» заменить словами «Специалист администрации Рождественского сельского поселения».

      2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке и подлежит размещению  на сайте Рождественского   сельского поселения в сети «Интернет».
Глава Рождественского
сельского поселения                                                                                                    Е.Н.Лютая

_1437916533.bin